

## **Burmistrz Miasta i Gminy Młynary informuje o możliwości składania wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Młynary**

Na podstawie XXVIII/169/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Młynary informuję, że od dnia 01.03.2018 r. do dnia 30.08.2018 r. można składać wnioski w powyższej sprawie.

Dotacja przyznawana będzie do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków realizowanej na cele mieszkaniowe przez: osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne oraz jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi.

Dotacja przyznawana będzie po spełnieniu jednego z poniższych warunków:

- 1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na którym planowana jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków,
- 2) brak możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej,
- 3) ekonomicznie nieuzasadnione podłączenie do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej,
- 4) zastąpienie istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe, który jest w złym stanie technicznym, na przydomową oczyszczalnię ścieków,
- 5) budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na obszarach o rozproszonej zabudowie.

Dotację można uzyskać w wysokości 80% kosztów zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni, lecz nie więcej niż 2 000,00 zł. Z uchwałą określającą zasady udzielania dotacji, zawierającą także wzór wniosku można zapoznać się w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach lub na stronach internetowych: [www.mlynary.pl](http://www.mlynary.pl) i [www.mlynary.bip.doc.pl](http://www.mlynary.bip.doc.pl).

Wnioski sporządzone wyłącznie w formie papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach, ul. Dworcowa 29,14-420 Młynary.

Kompletne wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich złożenia i realizowane do wyczerpania środków przewidzianych na udzielenie dotacji w danym roku budżetowym. W budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2018 rok przewidziano kwotę 20 000,00 zł na udzielenie dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.

**Młynary, dnia 28.02.2018 r.**

**BURMISTRZ**  
*mgr Marek Stanisław Misztal*